Episcopo Gebennensi²⁾.

Scientie^{a)} donum tibi a patre familias quasi talentum negotiaturo commissum ne- 20
quaquam in terra cum servo inutili fodiens in sollicitudinem pastoralem assumptus sic
vgl. Mt 25, 18, 30
vgl. Rm 11, 13
Is 21, 8
vgl. Mt 25, 21, 23
secundum Apostolum opus implens pontificis tuum honorificare ministerium et presse
in sollicitudine studuisti, ut, sicut credimus, vere possis dicere cum propheta: «Super
speculam Domini ego sum stans iugiter per diem et super custodiam meam ego sum
stans totis noctibus», ita te fidelem exhibens super pauca, ut merearis constitui super
multa. Quod^{b)} dilecti filii canonici Ebredunensis ecclesie provide actendentes, cum bone 25
memorie eorum archiepiscopo³⁾ ab hac luce subtracto de substitutione pontificis tractatum

176. ^{a)} Kürzungszeichen und eine Lücke; nostrarum bei Bosquet und Migne. ^{b)} Migne: assignatis.

176. ¹⁾ S. Br. XV 93 Anm. 1.

²⁾ S. Br. XV 93 Anm. 2.

³⁾ S. Br. XV 167 Anm. 1. 30

⁴⁾ Magister Milo, päpstlicher Notar, als Legat in Südfrankreich bezeugt seit dem 1. März 1209, gest. November 1209. Vgl. SOMMERLECHNER, *Processus*.

⁵⁾ S. Br. XV 167 Anm. 2.

177. ^{a)} Am Rande zwei kurze schräge Striche. ^{b)} Davor ein Paragraphenzeichen von späterer Hand.

177. ¹⁾ Zur Datierung: Das Schreiben und das Pallium wurden dem päpstlichen Gesandten Petrus 35
Marcus mit den am 11. September datierten Schreiben XV 167–175 mitgegeben bzw. mit Br. XV 176
vom 11. Oktober übersandt; es wurde daher wohl zeitnah ausgestellt.

²⁾ S. Br. XV 105 Anm. 2.

³⁾ Raimund (II.) Sédu, als EB. von Embrun bezeugt 1203–1212. Vgl. *Atlas Provence* II 112.

diutinum habuissent, tandem operante illo, qui facit utraque unum, cleri, populi et suffraganeorum⁴⁾ desideriis concurrentibus te in suum archiepiscopum et pastorem unanimi^{c)} postulavere^{d)} consensu, supplicantes nobis humiliter et instanter, ut, cum episcoporum translatio fieri non possit vel debeat absque sedis apostolice licentia speciali⁵⁾, te, per cuius
 5 circumspeditionem sollicitam et sollicitudinem circumspectam multa credunt ecclesie sue comoda proventura, ipsis in pastorem concedere dignemur. Licet autem in litteris, quas olim nobis super hoc tua fraternitas destinavit, expresseris aliquos a postulatione huiusmodi primitus dissensisse, quia tamen per licteras eorundem episcopos^{e)} in postulatione iamdicta nunc unanimes esse cognovimus et concordēs, eandem ipsorum inclinati
 10 precibus duximus admittendam teque a regimine Gebennensis ecclesie absolventes ipsis concessimus^{f)} in pastorem.